АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.06.2025 № 129

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области

от 20.05.2016 № 62 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению отделом по строительству и

архитектуре администрации Новоузенского муниципального

района Саратовской области муниципальной услуги

«Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации

от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной

форме государственных и муниципальных услуг», в соответствии с

Федеральным законом Российской Федерации от 19 июля 2018 года №204-3

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», а также Уставом

Новоузенского муниципального района Саратовской области, администрация

Новоузенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области от 20.05.2016 №

62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

отделом по строительству и архитектуре администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской области муниципальной услуги

«Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и

нежилого помещения в жилое помещение», следующие изменения:

В пункте 2.4. слова «сорок пять календарных дней» заменить на слова

«тринадцать календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального

района по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры Ломовцева А. Н.

                           Глава

Новоузенского муниципального района                   А. А. Опалько